香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部

或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：680）

有關收購事項之

重大交易之最新消息

茲提述Nan Hai Corporation Limited（南海控股有限公司*）（「本公司」）日期為2017年

1月25日及2017年3月7日公佈之公告（「該等公告」）以及日期為2017年6月23日公佈

之通函（「通函」），內容有關（其中包括）買賣協議、補充協議、建議嘉興信業協

議、償還貸款協議、收購事項及其項下擬進行交易。除本公告另行界定外，本公

告所用詞彙與該等公告及通函所載者具相同涵義。

董事會欣然宣佈，於 2017年 7月 19日，賣方及買方確認登記建議嘉興信業轉讓之

所有前提（包括就收購事項取得反壟斷審批）已達成，故賣方集團將就建議嘉興信

業轉讓進行登記。登記完成後，賣方及買方將進行銷售股份收購事項之交割。

於本公告日期，收購事項的交割尚未落實。股東及本公司有意投資者務請注意，

收購事項的交割仍須待（其中包括）登記完成後方告作實。因此，收購事項的交割

可能會或可能不會落實。股東及本公司有意投資者於買賣股份時，務請審慎行

事。

* 僅供識別

– 1 –

本公司將根據上市規則，於適當時候刊發有關收購事項之進一步公佈。

承董事會命

Nan Hai Corporation Limited

執行董事

劉榮

香港，2017年7月20日

於本公告日期，董事如下：

執行董事： 非執行董事： 獨立非執行董事：

于品海先生

劉榮女士

龍景昌先生

林秉軍先生 何養能先生

劉業良先生

肖遂寧先生

– 2 –